
J~~% POLITECHNI A
~P2 GDAŃSK

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP/184/018/U/18 Gdańsk, 2018-09-10

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
(DLA WYKONAWCÓW)

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - (tj. Dz. U. z 2017r.,
poz. 1579), zwanej dalej Ustawą PZP, Zamawiający — Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, ul.
G. Narutowicza 11/12 (siedziba ul. Traugutta 79), 80 233 Gdańsk zawiadamia wszystkich wykonawców:

Zamawiający, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy PZP z dnia 29 stycznia 2004r. informuje, że w postępowaniu
prowadzonym na:

Świadczenie usług w zakresie wynajmu autokarów lub busów wraz z kierowcą na potrzeby Wydziału
Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej

uznał za najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez:

EURO-TRANS BUS
Piotr Korpet

80-180 Gdańsk, ul. Zakoniczyńska 29

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyło 2 Wykonawców. Oferty zostały ocenione następująco:

Numer Nazwa (Firma) i adres wykonawcy Łączna ilość punktów
oferty

EURO-TRANS BUS
Piotr Korpet

80-180 Gdańsk, ul. Zakoniczyńska 29
JULIA-TOUR S.C.

Lidia Zyskowska, Wiesław Cholewiński
80-140 Gdańsk, uL. Zakosy 7

Zamawiający, na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy PZP, zgodnie z art. 91 ustawy PZP dokonał wyboru
najkorzystniejszej oferty. Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, ani nie odr3~ono żadnej
oferty. Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów. ziekan

- hab.Ju ta Wasilczuk, rof. nadaw. P6
YDZl~ ZARZĄDZA IA EKONOMII

/! f21

~P~;;k

~5~b osoba upoważniona

1

2

100 pkt.

99,1 pkt.


